
I x  Krajská zdravotní
l \  nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 4600122818

Datum objednávky 06.11.2024
: I

Oddělení: Zdravotnická těch.
Telefon:

Mobil:

Mail:

CHEIRON a.S.
Kukulova 24

169 00 Praha 6, Břevnov

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem Vaše číslo dodavatele u nás

1000035
Termín dodávky: 06.11.2024

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava plicního ventilátoru SV300
57.932,001 Kus 57.932,00

Objednáváme u Vás opravu plicního ventilátoru SV300 v.č. GB-68001914
inv.č. 410001514

upgrade turbíny, zjištěno při BTK

oddělení DIOP Nemocnice Most,

Objednávka vystavena na základě vaší CN č. 003 401329 ze dne 16.10.2024

Celk.hodn. s DPH CZK 57.932,00

Krajská zdravotní, a.s.

Od
Od
J.E.

Vystav
Hěl:

Z důvod 9-7 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění odle

bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění

této

Bankovníspojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

objednávky.

2



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : CHEIRÓN a.s. Řada dokladu

Číslo dokladu
Sklad

003
401329
100.00400.004Kukulova 24

169 00 Praha
Zakázka :
Popis dodávky
Způsob dopravy :

iN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

CEDES
Web: www cheiron.eu

Místo určení : Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, Odběratel : Krajská zdravotní, a.s.o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem

Datum pořízení 16.10.2024
Datum dodání

Vážení obchodní přátelé,

zasíláme cenovou nabídku na opravu plicního ventilátoru SV300, v.č. GB-68001914 na upgrade turbíny, zjištěno při BTK.Výrobce předepisuje u plicních ventilátorů SV 300/600/800 po 20.000 motohodinách nebo 8 letech provozu výměnu turbíny.Výměna je prováděna na servisním pracovišti zhotovitele.

Obchodní podmínky:

- platnost nabídky 3 měsíce
- záruční a pozáruční servis provádí CHEIRÓN a.s.

Obchodní podmínky jsou uvedeny na: www.cheiron.cz

S pozdravem

CHEIRÓN a.s.
Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6
Provozovna: Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň

Vystavil :
Verze: 2401

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio
Název tisk, formuláře: CH -Nabídky odeslané - servis



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

169 00 Praha

Řada dokladu
Číslo dokladu
Sklad

003
401329
100.00400.004

řádek Označení Popis dodávky
MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH

Úprava ceny Celkem bez DPH
po slevě DPH %

Celkem s DPH
po slevěč. Množství Sleva % +/- %

1 170 PV-115-028051-00 Turbína pro SV300/600/800

2

1,00

170 PV-082-001903-00

ks 45 000,00 45 000,00

Filtr tlakového sensoru SV 300

45 000,00 12 50 400,00

3

2,00

500 1159-06

ks 310,00

Výměna komponentů

620,00 620,00 12 694,40

4

1,00

500 1102-04

ks 2 105,00 2 105,00.

Odkrytování a zakrytování přístroje

2 105,00 12 2 357,60

5

1,00
501 100-99-12

ks 700,00

Dopravné - snížená sazba

700,00 700,00 12 784,00

220,00 km 15,00 3 300,00 3 300,00 12 3 696,00

225,00 51 725,00 51 725,00 57 932,00

Celkem Kč 57 932,00

Vystavil :
Verze: 240Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Název tisk, formuláře: CH -Nabídky odeslané - servis



024 13:00
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Podepsáno:

Dobrý den

děkujeme Vám za zaslání objednávek a zároveň t ímto potvrzujeme jejich přijetí.

S pozdravem

Cheirón
...dýcháme za Vás.

CHEIRÓN a.s.
Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6
Provozovna: Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň

Žádáme Vás, abyste dekontaminovali Vámi používaný zdravotnický prostředek (ZP) před jeho odesláním do
společnosti CHEIRÓN a.s. Záznam o dekontaminaci ZP prosím přiložte ke ZP.
Nebude-li ZP Vámi dekontaminován, bude společnost CHEIRÓN a.s. Váš ZP dekontaminovat na Vaše náklady.

Před servisem (oprava, BTK) ve Vašem zařízení Vás žádáme, abyste dekontaminovali ZP, na kterém bude servisní
technik provádět servis.

"Informace v tomto e-mailu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti CHEIRÓN a.s.směřujícím k uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Informace v e-mailu a jeho přílohách obsažené mají indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy, z nížby společnost CHEIRÓN a.s. byla právně zavázána, je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnouspolečnost zavazovat a za ni jednat (statutární orgány a osoby zmocněné na základě plné moci)."

Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohouobsahovat utajované informace, informace považované společností CHEIRÓN a.s. za obchodní tajemství, případnějiné informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen,zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění dalšíosobě a podobně. O chybném doručení informujte odesílatele a e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače.

From:
Sent:
To
Cc:
Subject: objednávky

ednesday, November 6, 2024 8?

Dobrý den,

[Strana]



V příloze Vám zasílám objednávky č. 4600122816, 4600122817, 4600122818 - opravy plicních ventilátorů SV300 po
BTK na oddělení DIOP Nemocnice Most.
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) těchto objednávek z důvodu vkladu do registru smluv (objednávka č.
4600122818).

Děkuji, přeji hezký den.

Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

referent
Oddělení zdravotnické techniky

web: www.kzcr.eu
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z.
J.E.Půrkyně 270, Most

[Strana]




